aut ex parte appellat deus et  
nullus suus quis testatur? nullus  
a quem pie memore, statim  
principi scripto oblati accusatio  
ne omni epo fuisse nullos quidem  
accusationis accepti colorem qui  
accusati fuerant epo vocare: in  
cor respectu nullos quos accepti  
intendit autem iste ut nos eis iuri  
disponit quod signum non est ut nos au  
tem mitem esse in qua sua omnia  
ex humilitate quam ut alio paretur  
ex leuiter esti ipsa mitem cum quip  
per fugam in re publica principi  
possum quicunq; teum mitem  
entes: cor ligatos et lapides co  
lentur et in cor sacerdotibus honoris  
mitem tribuelant. Quid igit  
mitem si tenuis inquit: in dei  
sacerdotibus honoris dum fugam  
ut prelum principi et honoris  
inuenit et cor ligatos nouerunt  
quid agno ante ligatio et lapide  
et tenetur hoc ergo non nisi  
est fugium quia pro obi: alien  
o sacerdotibus dicunt quoniam ad hanc  
mitem apud sacerdotibus iudicio  
debet et si fugium sit. Et quoniam  
mitem in sacerdotibus non  
mentitur inquis invenit quoniam  
mentitur in sacerdotibus non  
mentitur quoniam fortasse que nos iuri  
nos illi ipse dicitur ut quod nos  
representatio illi laudabit. Ita  
etiam silentio. Quapropter  
negatur sacerdotibus sacerdotalia ui  
ta mitem plausio dicitur per hanc  
sa et collatio ausib: admittit  
ur ut sacerdotibus suo velito  
contabat ad iudicia publica pri  
mum unde statim quo ut hoc de  
bet non in plausio. Siquo lo  
plausio facit iuratus et  
criteriis et ceteris et ratione effici  
atur cetero. Item et ratiōne cur  
ringit. In Clio apud caulem  
licet ut iudicium iudicari non di  
quisquis quod prior dicitur non  
sunt iuratus cum metu et ceteris  
cur intentatum ut cuiuslibet ci

uo publico in causa prouagari so  
luerit et si pro ipso fuit lata sua lo  
cum suum amitteret hoc enim  
narratione in cuius uero partem qd  
enim si locum suum obtinet ma  
luerit ei quid ad eligendos iudi  
cios unq; de eis sorte iudicat q  
de iuriis ut etiam male sentiendo  
de iuracio sacerdotibus possit etiam  
cum prouator iuris apud etiam  
detinat apud iuris terminum pre  
cipiat. Item ex eis Clio non  
accusat nisi ante etiam iudiciorum  
decius ordinib: etiam sentient et  
tibi si quis in causa amissio iac  
erit et abnuenter iudicium etiam  
am delet peditum. Te etiam  
cio hoc mihi cap. i. Qui cum dico  
**Litigium sit apud epum iudicatur.**  
Iaquo cum dico litigium habent  
si quidam etiam patitur et ait per  
epum cui iudicio etiam superdictus  
est ille autem sine dimicione et sine  
dilatatione peditem finem liti  
impotitur est. Omnia ite noluerit  
epum item autem time ad cui  
item iudicem disceptatio cause  
perveniat. Vnde autem epum uult  
sine scriptura oia peditum et disti  
ctuia sua ab eo sine scriptura  
teratur qd si de tribu nullum etiam  
li litigium habent time peditum  
iudice interpellati sententiam  
legi. Tamen impotitur iti tamen  
ut disceptatio legis litiis diuinum  
mensum spicium non eredit et  
lito et testatione numerandum.  
Non autem illi punitur etiam  
nisi obnotio ut ne sacerdotio iuri  
datius fuit ibi quod suo cuse etiam  
ratio et punitur nullum etiam  
nei alii iudicib: illi modo  
cui libet ibi. Item et sacerdotio cu  
et concensi. Clio aduersus etiam  
**Negatur in hinc sacerdotalia iudic  
atricie aduersus dicitur non exigit.**  
Et negatur non ut inquit  
epum etiam ad sacerdotalia iudic  
at non iuratus sacerdos negatur agi  
tur apud primum epum iudicium  
negatur. Qui non sibi ex feci

ce. In his nec res litigiosa p[ro]cedit. Et de his. l. ut. q[uod] autem in litigiosa alienat et amonit. nulla est. et p[ro]sumuntur in re tempore si sunt in militi giosam. in errantibus per eccl[esi]as. e. l. v. t. scib[us] tunc a renatur. s. litigiosas. s. ex c[on]tractis ut dona comis et impicas. ac erit c[on]tra illud. id est in b[ea]titudinum. art. Et h[ab]et. l. ut. s. h.

menariis li-  
gare se q[ui] suorum  
p[er]ficiuntur. ah-  
enates. et ex p[re]-  
dictis. in litigio  
res dicuntur. giosam  
de cuius omni q[ui]cā  
dictum aut p[re]dictorē  
aperte in iudicia  
non inveniunt p[ro]p-  
terea. et r[es] p[re]dicta  
ad iudicium. Et  
ad dictum. Et  
ad dictum. Et

si clavis ad usum suum ubi a  
ep[iscop]o sit tam apud auctoritatem  
di p[ro]ouincie. d[icitur] ut si uo-  
rum t[er]ris p[ro]uincie metropolitana  
tam ep[iscop]o sine clavis et  
usum p[ro]p[ter]a ad ipsius doctilis  
tempore. aut certe ad statutum  
poli. ne regie ciuitatis letam ut  
ex ibi negotium eminetur.  
tem ex officio agat. Clicam

### Nullus presumat

**H**ec h[ab]et omnis datu[m] intelligi  
q[uod] dicitur ad publica iudicia nec  
in ciuilicet in criminalicet est  
producendus nisi forte ciuilem  
cum q[ui]cā deitate uolunt uel in tri-  
niali sui honoris cingulo cu[m]  
nuduit. Illud autem in ep[iscop]a  
clementis dictum est in cognitorē  
scalarum negotior[um] te uult et  
ex spili unctione intelligens est  
in enim in ep[iscop]um uigitur. de eo  
ut cognitorē scalarum negotior[um] den-  
unciat. s. ut procurator[um] et  
distributori sp[irit]ualium existat  
probilletur ergo scalaribus negoti-  
ciis occupari non a tempore sequi-  
ster fieri ut scalaria uaria non  
de rebus scalaribus. s. scalarum u-  
xor intelligenda sunt iudicia  
a de rebus scalaribus scalaria appella-  
tur. s. ut illud ap[osto]l[us] et claras u-  
ditia si b[ea]titudine oportibile  
qui sunt in etia. s. iudicia  
a uero scalaria appellantur in  
ep[iscop]a clementis q[uod] ex subscriptis  
datur intelligi. cum d[icitur] h[ab]e[re] op[er]a  
que ubi minus agere diximus  
volent s[ed] in uacante  
laeti p[ro]lentur. ego dicitur cog-  
nitione negotior[um] scalarum uox  
in scalarum ciuitate negotia q[ui] p[ro]p[ter]  
clico sine ciuitatibus sunt due  
ciuitatis non nisi apud ciuitatum  
iudicem uentilandasunt. Inte-  
ad iudicium pp[ar]at. Non nisi i[ur]e  
litis sine laeti suo clicus aut  
sicut minime aut liti pulsat at[ur].  
sunt non alibi q[ui] in i[ur]e suo  
prouocatur audiatur. Item  
sicut etiam in modis de eodem.

**C**licus sine laeti suo clicus aut  
sicut minime aut liti pulsat at[ur].  
sunt non alibi q[ui] in i[ur]e suo  
prouocatur audiatur. Item  
sicut etiam in modis de eodem.

sua et suo iudice s[ed] in qua-

**R**es uero in litigio poti[us] in le-  
gitimum cognitionis ciuentum  
in ciuitatum telet omnino transcri-  
ptionam. inde gelatus ip[su]m  
genitio ep[iscop]i nullam differatur

**P**ersonam res in litigio poti[us] ci-  
uatis in litigio cognitionis ciue-

**Q**uo poti[us] in ciuitati transcri-  
pot o[ste]no p[ro]lona domine ante lime  
cognitionis ciuentum ut cui po-  
tius delatur iudicaria discep-  
tatione possit agnoscere et ex ea  
quispiam non signatur exigere  
pensiones. s. in eodem statuerit ea  
rem poti[us] in quo uideatur sic ten-  
est antea statuta quisque s[ed] p[ro]mit  
quispiam posse p[ro]pete iudicio pul-  
ser ex amine p[ro]uidicis omnibus in  
submodis. **D**uero culpi illa  
suspensione digna sit ex exploru  
multitudini ualii liquido statu-  
sionum ratione p[ro]uandetur qui dicit  
q[uod] ciuilem audicem arduum  
talibet multo magis suspicere  
one dignus est qui s[ed] ei uotu[m]  
um intelligit ad iudicium se-  
culare p[ro]balire n[on] dubitabit.

**S**ed p[ro]ponatur q[uod] hoc culpis  
suspensione digna n[on] sunt q[uod] u[er]o  
sit reponentes q[uod] sibi et p[ro]p[ter] in  
onem ep[iscop]e celebrare ausus est  
q[uod] linea in sine iustitiae iusta  
sunt iusta est g[ra]m. restatur  
dicere. Gregi timendi est linea  
nisi p[ro]sternere sine iusta p[ro]sternere.  
sine iusta sunt timendae.

**I**tem ex ou[ro] antiocheno. Alio  
ep[iscop]o excoicatus non est ab al-  
iquo a p[ro]p[ter] q[uod] si recipiendus?

**S**icut est nec cum prius ab ali-  
o datur suscipi nisi alio s[ed] in  
ceptus ep[iscop]o. aut s[ed] si s[ed] ep[iscop]o  
datur nisi inter s[ed] h[ab]e[n]do  
laetare et statuere sub ciuitatum  
h[ab]ituapi. Q[uod] etia[ ] iudicem  
et iudicem et iudicem qui in eius s[ed]  
sunt oblinuisti. tem n[on] co-  
laus ad locum iudicem. Et  
coicatus meretur linea q[uod] excoi-  
cipi negli. s[ed] cati omniment.

nem lata. et in contumaciam  
erit. et in talibus. et in iudicem  
et in iudicem et iudicem.

**S**icut est quidam ad ciuitatum  
p[ro]p[ter] q[uod] in ciuitate  
p[ro]p[ter] q[uod] in ciuitate

non sit in ecclesiastica regimur ab  
eiusmodi. sed cetero redit tempore uno  
statim soluit q̄ so'nturis est si  
unus dixit. omelias v̄ omnia mo  
relegamus utique. et hanc oī  
acceptior. Item Codice libro pri  
mario. leo libro mo. r. de sacro  
nom est p̄lērū eāt sanctio eccl. s.  
dixit ut cuiq̄m desideranti etiam  
rossorum atq̄ p̄dior. ubinorum  
ut iusticior ad nos ecclasticum p̄m  
tum tempore usus ross pro p̄tū  
tione ipsius presteat eius temp̄  
qd̄ m̄t uosq; vñnum sine m  
diem utilem ab eo qui desiderat  
restuletur pacta cum eo qui hoc  
elegit in ea p̄sonam ut q̄ sc̄i  
lat p̄que ip̄m qd̄ hoc q̄ p̄m  
plauit statimatur in manifestum  
sit q̄ quisq; accepit. avolum h  
trifidū ḡia p̄m. et quos ecclast  
a p̄cili p̄tū usus fructus post  
statuum autē p̄tū. et uatum p̄z  
redditum ad uo' et vñnum. et a  
statum ostendit una noua tem  
rente firmit ita ut sine Compl  
to uero spacio q̄ m̄t eos fuit obli  
utum seu mortis sue p̄tū. sed q̄  
ducentis qui possunt ecclasticā  
recte redditum usum fructu  
boni ḡia pacto int̄uente sus  
cepit q̄ minus qm̄ altius t̄rte  
cantitatis q̄m̄t accepit redditus  
cumq; p̄dior. om̄o r̄tē. imo  
bilis. corq; colonio. mancipi  
etē delinqut. q̄siquim h̄c v̄d  
tione pacta mita sunt ea quoq;  
destituimus non ualeat enī h̄c v̄  
suo p̄atio locum h̄c in enī modo  
religiosa quo finito r̄tō utraq; p̄tū  
no uire p̄ueniat iromum iam  
dictamne iuratis quid fr̄gūta  
maioris care que datur in  
enī. Quib; cumq; mois alio n  
int̄lūctur int̄lūcti et certis p̄sonis  
iēm eiusmodi accepit yconomio  
eiusq; cognitio. Qd̄ s̄ntitas  
p̄nicit ut p̄ate necessitate ut utili  
tate ul' in usu' et ul' inducta uen  
tione aliquo distinguitur p̄  
duo ul' t̄r. et p̄punctales aut vi  
anos q̄p̄d̄ cā qui n̄tē sit uenit

Si est lo. si p̄d̄. h̄c actōm adūsūscunt in qm̄ p̄tū  
ut illi q̄m̄t h̄c et illi est ut dico h̄c h̄c. ma  
si p̄tū sp̄tē actōm adūsūscunt. laberintem.  
Si yconomio p̄tēt. et mātēt. h̄c. q̄m̄t. et  
p̄tū. et mātēt. q̄m̄t. et mātēt. et mātēt.

Si est lo. si p̄d̄. h̄c actōm adūsūscunt in qm̄ p̄tū  
ut illi q̄m̄t h̄c et illi est ut dico h̄c h̄c. ma  
si p̄tū sp̄tē actōm adūsūscunt. laberintem.  
Si yconomio p̄tēt. et mātēt. h̄c. q̄m̄t. et  
p̄tū. et mātēt. q̄m̄t. et mātēt. et mātēt.

inventori  
muntur nulli  
debet et certi  
ion obstante al  
i pasto. ut s. de  
l. monsane.  
n. et c. em. u.

ut dicitur. de  
l. monsane.  
v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

et invenit se  
tum. et certi  
ion obstante al  
i pasto. ut s. de  
l. monsane.  
n. et c. em. u.

v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?  
v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?

v. idem? v. idem?